平成 29年 10月 31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代表取締役社長 麻 生  正 紀

(コード番号 3237 東証マザーズ)

問合せ先 取締役管理本部部長 濱 谷  雄 二

( TEL 03－6803－8100 )

販売用不動産の売却に関するお知らせ

当社は本日、下記のとおり販売用不動産の売却に係る不動産売買契約を締結いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 売買不動産の概要

所 在 地： 神奈川県鎌倉市

地  積： 486.70㎡

２． 売却日程

売買契約の締結： 平成 29年 10月 31日

決 済 ・ 引 渡 ： 平成 29年 11月 10日まで

３． 売却先及び取引の概要

売却先は東京都目黒区の法人ですが、法人の詳細及び売買価格等につきましては、当該不動産売買契

約における売却先との守秘義務により、公表を控えさせていただきます。なお、当社と売却先との間に

は記載すべき資本関係・人的関係・取引関係はなく、属性についても問題はございません。

４．業績に与える影響

上記物件の売却に伴う売上高は、当社の平成29年3月期における連結売上高の10％に相当する額以上と

なる見込みであります。

なお、本件売却による通期業績予想に変更はありません。

以 上